
Zápis z ustanovujícího jednání závodního výboru  

a revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun 
 

Datum a čas jednání: 20. 02. 2025  od: 14:00 

Místo jednání:  ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádražní 129, 266 01 Beroun 

Přítomni kandidáti do ZV: Karel Zeman, Petr Božo, Ondřej Mayer, Ivana 

Šebková 

Přítomni kandidáti do RK: Milan Slavík, Eliška Fuňová 

Za volební komisy:   předseda volební komise pan Jan F. Vávra 

Program jednání: 

1. Zahájení a schválení programu. 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

3. Seznámení s výsledky voleb do ZV a RK, příloha č. U.02/02/25. 

4. Volba předsedy ZV a RK, 

5. Usnesení, příloha č. U.01/02/25. 

 

  



1) Zahájení a schválení programu 
Jednání ustanovujícího jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun se zúčastnili celkem 4 kandidáti do 

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun a 2 kandidáti do RK ZO OSŽ ŽST Beroun. Předseda volební komise 

konstatuje, že je ustanovující jednání ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun usnášeníschopné. 

Předseda volební komise, Jan F. Vávra, přednesl program dnešního jednání. Nikdo 

z přítomných nevznesl žádnou připomínku nebo doplnění programu jednání. Předseda 

nechává hlasovat o schválení programu. 

Pro: 4  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení: Ustanovující ZV ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje program tohoto 

jednání. 

2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předseda volební komise navrhuje jako zapisovatele Karla Zemana a jako ověřovatele 

zápisu pana Ondřeje Mayera. Proti tomuto návrhu nikdo nevznesl žádnou připomínku. 

Předseda nechává hlasovat o navrženém zapisovateli a ověřovateli zápisu: 

Pro: 4  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení:  Ustanovující ZV ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje jako zapisovatele 

jednání pana Karla Zemana a jako ověřovatele zápisu pana Ondřeje 

Mayera. 

Ukládá:  Karlu Zemanovi provést zápis z dnešního jednání. Ondřejovi 

Mayerovi provést ověření zápisu z dnešního jednání. 

3) Seznámení s výsledky voleb do ZV a RK 

Dne 10. 02. až 14. 02 2025 se konali volby do ZV. Předseda volební komise přítomným 

předložil Protokol o výsledku voleb a přítomné seznámil s výsledky voleb,  

příloha č. U.02/02/25. 

Ke dni voleb měla ZO OSŽ ŽST Beroun 163 členů, bylo vydáno 97 hlasovacích lístků, z toho 

odevzdáno 96 platných volebních lístků, tj. účast ve volbách 58,9%. 

 

Bere na vědomí:  Výsledky voleb do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2025. 

  



4) Volba předsedy ZV a RK 

Z nově zvoleného ZV jsou přítomni 4 členové ZV a 2 členi RK ZO OSŽ ŽST Beroun.  

Předseda volební komise nechává hlasovat o novém předsedovi ZV ZO OS ŽST Beroun, 

s tím že navrhuje za předsedu Karla Zeman. Karel Zeman potvrzuje kandidaturu  

na předsedu ZV ZO OSŽ ŽST Beroun. 

Pro: 4  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení:  Ustanovující ZV ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje jako předsedu  

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na další čtyřleté volební období  

pana Karla Zemana. 

Předseda volební komise dále nechává hlasovat o novém předsedovi RK ZO OSŽ ŽST 

Beroun, s tím že navrhuje za předsedu Milana Slavíka. Milan Slavík potvrzuje kandidaturu 

na předsedu RK ZO OSŽ ŽST Beroun. 

Pro: 2  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení:  Ustanovující RK ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje jako předsedu RK ZO 

OSŽ ŽST Beroun na další čtyřleté volební období pana Milana Slavíka. 

5) Usnesení  

Usnesení je přílohou č. U01/02/25 tohoto zápisu. 

Pro: 4  Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení:  Ustanovující ZV ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje usnesení  

z Ustanovujícího jednání ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun  

dne 20. 02. 2025 v navrženém znění. 

Přílohy zápisu: 

• U.01/02/25 – Usnesení z tohoto ustanovující jednání ZV a RK ZO OSŽ ŽST 

Beroun, ze dne 20. 02. 2025; 

• U.02/02/25 – Protokol o výsledku voleb do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2025. 

 

Jednání bylo ukončeno dne 20. 02. 2025 v 15:00 hod. 

 

 
 

 
Zápis provedl: Karel Zeman _____________________  
  Podpis 

 

 

Zápis ověřil: Ondřej Mayer ______________________ 
Podpis 

  



Příloha č.  01/02/25 

Usnesení z ustanovujícího jednání ZV a RK  

ZO OSŽ ŽST Beroun 

Konané dne:  05. 02. 2025 

ZV schvaluje: 

1. Program jednání. 

2. Zapisovatele zápisu Karla Zemana a ověřovatele zápisu pan Ondřej Mayer. 

3. Jako předsedu ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na další čtyřleté volební období  

pana Karla Zemana. 

4. Jako předsedu RK ZO OSŽ ŽST Beroun na další čtyřleté volební období  

pana Milana Slavíka. 

5. Usnesení z tohoto jednání ustanovujícího ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun,  

ze dne 20. 02. 2025, příloha č. U.01/02/25. 

 

ZV bere na vědomí: 

1. Výsledky voleb do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2025. 

ZV ukládá: 

1. Karlu Zemanovi provést zápis z mimořádného jednání. Ondřeji Mayerovi provést 

ověření zápisu z dnešního mimořádného jednání. 

Přílohy zápisu: 

• U.01/02/25 – Usnesení z tohoto ustanovující jednání ZV a RK ZO OSŽ ŽST 

Beroun, ze dne 20. 02. 2025; 

• U.02/02/25 – Protokol o výsledku voleb do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2025. 

 

Usnesení bylo schváleno: PRO 4 to je 57,1 % přítomných 

 PROTI 0, to je 00,0 % přítomných 

 ZDRŽEL SE 0, to je 00,0 % přítomných 

Příklad účasti v % ze 7 členů: 1 - 14,3; 2 - 28,6; 3 - 42,9; 4 - 57,1; 5 - 71,4; 6 - 85,7 % 

 

V: Berouně  dne: 20. 02. 2025   

 

 

 

Zapsal: Karel Zeman Podpis: _________________ 

 

 

Ověřil: Ondřej Mayer Podpis: _________________ 

 


